PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA
SERVIZIO GESTIONE BILANCIO - USCITE
Ufficio Economato

DETERMINAZIONE n. 168/05 del 17/12/2015

OGGETTO: DISCARICO SOMMA ANTICIPATA CON MANDATO N. 161/2015
PAGAMENTO TASSE AUTOMOBILISTICHE ANNO 2015.
Riferimento contabile: impegno 115/2015

IL DIRIGENTE

VISTA la determinazione n. 14/02 del 16 gennaio 2015 del Settore Edilizia e Patrimonio,
con la quale si autorizzava I’erogazione all’Economo Provinciale della somma di € 5.651,06 per il
pagamento delle tasse automobilistiche relative agli autoveicoli di proprieta della Provincia di
Benevento per I’anno 2015;

CONSIDERATO che con mandato n. 161/2015 si erogava all’Economo Provinciale la
suddetta somma di € 5.651,06;

CONSTATATO dal prospetto allegato che tutti i pagamenti dovuti sono stati regolarmente
effettuati per un importo totale di € 5.637,06;

RITENUTO dover discaricare 1’Economo Provinciale delle somme pagate e che la differenza non

utilizzata pari ad € 14,00 deve essere versata nelle casse dell’Ente mediante reversale di incasso da trarsi sul
cap. 6006/1;

Considerato che I’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di
attestare la regolarita e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I’art.
147 bis del D. Lgs. 267/2000

DETERMINA

per quanto in narrativa di:

- approvare il rendiconto presentato dall'Economo Provinciale relativo alle tasse
automobilistiche per I’anno 2015, per il complessivo importo di € 5.651,06 per il pagamento delle
tasse automobilistiche relative agli autoveicoli di proprieta della Provincia di Benevento e per spese
relative al costo dell’operazione di pagamento, come da prospetto allegato;

- provvedere alla sistemazione contabile dell'importo rendicontato con emissione mandati di
pagamento intestati a fornitori "Diversi" con quietanza dell'Economo Provinciale, da trarsi sul
capitolo 2652, impegno 70/14 con contestuale emissione di reversale sul Cap. 6006/1 per lo stesso
importo complessivo di € 5.637,06;

- di onerare I’Economo Provinciale a versare nelle casse dell’Ente la somma non utilizzata di € 14,00

mediante reversale di incasso da trarsi sul Cap. 6006/1;

- di attestare la regolarita e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto

dispone I’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000”.

L’ECONOMO
della Provincia di Benevento
(Dott. Cows;im‘ij JAIOLA)
e IL DIRIGENTE DEL SETTORE
GESTIONE ECONOMICAGFINANZIARIA
(Avv. Vinéenzo/CATALANO)
I RESPONSABILE DEL SERVIZIO d
Gestione BiJancio — Uscite ?
TA) \

1




Allegato A

Prospetto tasse di possesso anno 2015

RENDICONTO
N° | Tipo autoveicolo Targa Tassa | Diritti géleefsii Interessi Totale Scadenza
Importo anticipazione € 5.651,06
1 [Fiat Punto BZ112ZG | 14388 | 1,87 145,75 | 31/12/2014
2 | Fiat Punto BZ113ZG 143,88 1,87 145,75 31/12/2014
3 |Fiat Punto BZI14ZG | 14388 | 1,87 14575 | 31/12/2014
4 |Fiat Punto BZ115ZG | 14388 | 1,87 145,75 | 31/12/2014
5 |Fiat Punto BZI16ZG | 14383 | 1,87 145,75 [ 31/12/2014
6 |Fiat Punto BZII8ZG | 14388 | 1,87 145,75 | 31/12/2014
7 |Lancia Lybra BZ119ZG | 34173 | 1,87 343,60 | 31/12/2014
8 |Fiat Seicento BZI21ZG | 1308 | 1,87 132,67 | 31/12/2014
9 |Fiat Seicento BZ122ZG | 1308 | 1,87 132,67 | 31/12/2014
10 | Land Rover Defender BN221490 228.69 1,87 230,56 31/12/2014
11 | Fiat Punto CM551HG 159,12 1,87 160,99 31/12/2014
12 | Fiat Punto CM552HG 159,12 1,87 160,99 31/12/2014
13 [Isuzu ECO51WN | 43.08 | 1,87 44,95 | 31/01/2015
14 | Fiat Iveco Eurocargo BN277929 | 413,07 1,87 414,94 31/01/2015
15 | Motociclo BX17634 85,92 1,87 87,79 31/01/2015
16 | Motociclo BX17635 85,92 14,87 87,79 31/01/2015
17 | Land Rover Defender ZAO48LZ | 294,30 1,87 296,17 30/04/2015
18 | Fiat Croma DK316VR | 274,56 1,87 276,43 30/04/2015
19 | Fiat Croma DK322VR | 274,56 1,87 276,43 30/04/2015
20 | Fiat Stilo DD578GB | 274,56 1,87 276,43 30/04/2015
21 | Fiat Stilo DD579GB | 274,56 1,87 276,43 30/04/2015
22 | Land Rover Defender ZAT745SM 57,43 1,87 59,30 31/05/2015
23 | Land Rover Defender ZAT746SM 57,43 1,87 59,30 31/05/2015
24 | Alfa Romeo 159 DZB49YE | 429,25 1,87 431,12 31/08/2015
25 | Nissan CGUD22 BL468HT 43,08 1,87 44,95 30/09/2015
26 | Fiat Nuova Punto YA487AD 28,44 1,87 29,92 30/09/2015
27 | Trenino Dotto CW536WW | 738,00 1,87 728,03 30/09/2015
28 | Carrozza Trenino Dotto | AD36392 211,00 1,87 211,10 30/09/2015
TOTALE PAGATO €5637,06|
Differenza non utilizzata € 14,00

L’Economo
Della Provincia'di Benevento

(Dott. Cog@iﬁiﬁ?lom)

-*——; —




ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA — FINANZIARIA

SERVIZIO GESTIONE BILANCIO USCITE

M Sspp

UFFICIO LIQUIDAZIONI
; & o :
CODICE CHED‘ffaliE 32l LIQUIDAZIONE N. Q Q?>l

AP 6YS f 7

~ DATA ?f/ﬁ»!ﬁ!“wéf FIRMA %( Vo L/

I}

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
18 GESTIONE BILANCIO USCITE

TRA i
SERVIZIO GESTIONE E‘:;AP {gef¥ (Rag. Ginseppe CRETA)
|_cap Gt
5 B ACceﬂame:‘l&{é,E/
) vevers® TN V0L 1 DIRIGENTE DEL SETTORE

,\} - GESTIONE ECONOMICA - FINANZIARIA
o N (Avv. Vincenzo CATALANO)



